



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/1025-10
13.09.2013.године

"Dukat Ge-Co doo", Београд
Милана Муњаша 2

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 11.09.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1025/13 од 04.09.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Сијалица Н-4 12 V 60/55 W	КОМ.	10	133,00	1.330,00
2	Сијалица Н-7 12 V 55 W	КОМ.	15	230,00	3.450,00
3	Сијалица Н-1 12 V 55 W	КОМ.	5	114,00	570,00
4	Сијалица 12 V 1,2 W (W2x4.6d) уводна	КОМ.	10	16,00	160,00
5	Сијалица 12 V 4 W БА 9 S	КОМ.	10	21,00	210,00
6	Сијалица 12 V 5 W SV8.5-8C 5W	КОМ.	5	22,00	110,00
7	Сијалица 12 V 5 W (БА 15 S)	КОМ.	15	20,00	300,00
8	Сијалица 12 V 5 W (W5W) бела уводна	КОМ.	10	21,00	210,00
9	Сијалица 12 V 5 W (W5W) плава уводна	КОМ.	10	105,00	1.050,00
10	Сијалица Н-4 24 V 75/70 W	КОМ.	5	300,00	1.500,00
11	Сијалица 12 V 16 W - уводна	КОМ.	5	100,00	500,00
12	Сијалица 12 V 21 W (БА 15 S)	КОМ.	10	28,00	280,00
13	Сијалица 12 V 21/4 W (BAZ 15 D)	КОМ.	10	70,00	700,00
14	Сијалица 12 V 21/5 W (БА 15 S)	КОМ.	10	32,00	320,00
15	Сијалица 24 V 100 W E27	КОМ.	10	120,00	1.200,00
16	Сијалица 24 V 1,2 W (W2x4.6d) уводна	КОМ.	10	35,00	350,00
17	Сијалица 24 V 4 W БА 9 S	КОМ.	10	28,00	280,00
18	Сијалица 12 V 23 W (по узорку)	КОМ.	5	150,00	750,00
19	Клема акумулатора жута (-) камионска	КОМ.	5	130,00	650,00
20	Клема акумулатора жута (+) камионска	КОМ.	5	130,00	650,00
21	Спреј "WD-40"	КОМ.	5	260,00	1.300,00
22	Херметик у туби "+350 степени"	КОМ.	2	352,00	704,00
23	Утикач мушки седмополни	КОМ.	2	226,00	452,00
24	Утикач женски седмополни	КОМ.	2	240,00	480,00
25	Трака изолациона	КОМ.	10	35,00	350,00
26	Осигурач 8 А керамички	КОМ.	50	5,00	250,00
27	Осигурач 16 А керамички	КОМ.	10	5,00	50,00
УКУПНО					18.156,00
ПДВ					3.631,20
СВЕГА					21.787,20

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.